2022 年 7 月吉日

お客様各位

セーレン商事株式会社

商品販売部

クロスメディア「サンプル帳」2022 発行のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

大判プリンター専用ロール紙（クロス）の 「サンプル帳」を 2022年 7 月に発行いたしました。

セーレン商事が推奨するロール紙（クロス）は、「彩 DEX」、「SS クロス」の 2 つのセーレンブランドで

展開しております。

＜彩 DEX ＞ プリンターメーカーが推奨するクロスメディアです。

＜SS クロス＞ 顧客ニーズに応えるための商品企画・開発、各生産工場との連携で安定品質供給を実施しております。

SS クロスには、店舗・イベントのサイン・ディスプレイ向けの「SS シリーズ」や、インテリア・ファ

ッション店舗向けの「ST シリーズ」 があります。

また、高品質で低価格、そしてハサミでカットしてほつれないフリーカット機能を有した新シリーズ

「SL シリーズ」を発売いたしました。

＜SLシリーズ＞ 商品基材生産・樹脂塗工の工程を海外委託し、国内工場の生産ラインにて品質確認しております。

また、日本防炎協会認定商品（SL3000 を省く）となっておりますので、商業施設や店舗など防炎品が義務

づけられている場所でのご利用にも安心いただけます。

「サンプル帳」2022 請求につきましては、以下内容のものを無償でご送付させていただきます。

お問い合わせ窓口まで、ご依頼のほどよろしくお願いいたします。

敬具

同封書類

１． クロスメディア「サンプル帳」2022

２． 印刷見本

                                            以上

＜お問い合わせ先＞

 セーレン商事株式会社 商品販売部 販売第二課 営業担当 東

（電話） 0776-33-8833 (FAX) 0776-33-8827 （メール）toshiyuki.azuma@shoji.seiren.com

  営業時間 平日９時～１８時 （土曜・日曜・祝日と弊社休業日を除く）